b. o godzinie 5 po
r t d",™w K ancelarji Szpitala przy ulicy Bonifraterskiej pod
N. 2168/7 istniejącej. J v

W arunki licytacyjne w Kancelarji tegoż Szpitala każdo-
dziennie wyjąw szy św iąt w godzinach biurowych przejrzane
byc m ogą.— W arszawa d. 20 Lipca (1 Sierpnia) 1862 r . - z a
Opiekuna Prezydującego, Członek Rady, Jagodziński

L M “ r o 1 A “ S « * S t e l n m e t i , Pasamonik i Fabrykant
XGuzików, pod firmą Fryderyk Gebauer, ulica W ierzbowa

[ \ r ~ l , w W rocławiu.— Mam honor dmieść szanownej Pu-
bllczflesci, iz f a b r y k ę g a z i k ó w należącą dotychczas

Jozefem Z elt, Sędzią Komisssrzem zalikwidować, lub zaiikwi-
dowane już pretensje swoje usprawiedliwić, po upływie bowiem
rzeczonych terminów, z możnością likwidowania się sprekludo-
wani zostaną.— Warszawa d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1862 r .—
Juljan Czajkowski, Patron.

Zakład Krawiecki Damski
K. STABISŁAWSMIBCO. .

J Mam zaszczyt donieść JJ W W. Damom, iż przeniosłem mojei
.Mieszkanie z Nowego Światu na ulicę Senatorską pod Ń r]
*Nr 460 (6 nowy), naprzeciw Składu Wendlin, i róg Da-V
kniłowiczowskiej, w P .ła c u dawniej Olbromskieh; gdzie roz ,
fprzestrzeniwszy mieszkanie podejmuję się najpracowitszych’
TRobót, jako to : Sukien, Okryć, Salop, Mantyl, Paltotów*
ki t.